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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tego:

w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5

2018 358 345 069,00 296 375 296,00 73 556 306,00 5 000 000,00 64 757 163,00 45 300 000,00 52 453 734,00 69 772 693,00

2019 312 204 466,00 300 304 466,00 75 027 432,00 7 000 000,00 66 271 504,00 46 600 000,00 53 478 970,00 70 626 298,00

2020 318 736 840,00 306 836 840,00 76 527 981,00 7 000 000,00 68 880 262,00 48 800 000,00 54 524 711,00 71 755 004,00

2021 323 303 777,00 311 403 777,00 78 058 540,00 7 000 000,00 69 204 684,00 49 000 000,00 55 591 366,00 73 152 866,00

2022 328 976 647,00 317 076 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 333 739 759,00 321 839 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 339 594 952,00 327 694 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 344 544 081,00 332 644 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 350 589 046,00 338 689 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 355 731 791,00 343 831 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 361 974 284,00 350 074 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 367 318 552,00 355 418 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 347 345 069,00 294 794 621,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 305 000,00 308 752,00

2019 301 204 466,00 291 467 052,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 136 000,00 77 188,00

2020 307 736 840,00 294 381 723,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 846 000,00 0,00

2021 312 303 777,00 297 325 540,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 586 000,00 0,00

2022 317 976 647,00 300 298 795,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 266 000,00 0,00

2023 322 739 759,00 303 301 783,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 977 500,00 0,00

2024 328 594 952,00 306 334 801,00 0,00 0,00 x 1 675 000,00 1 662 500,00 0,00

2025 334 544 081,00 309 398 149,00 0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 319 000,00 0,00

2026 340 589 046,00 312 492 130,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 024 000,00 0,00

2027 345 731 791,00 315 617 052,00 0,00 0,00 x 740 000,00 730 500,00 0,00

2028 351 974 284,00 318 773 222,00 0,00 0,00 x 445 000,00 435 500,00 0,00

2029 362 318 552,00 321 960 954,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

2018 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:

6

2018 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000 000,00

2019 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 000,00

2020 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000 000,00

2021 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000 000,00

2022 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000 000,00

2023 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000 000,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,99% 3,83% 0,00 3,83% 3,80% 7,61% 7,60% TAK

2019 4,53% 4,41% 0,00 4,41% 6,03% 5,76% 5,75% TAK

2020 4,34% 4,25% 0,00 4,25% 7,05% 5,02% 5,01% TAK

2021 4,20% 4,11% 0,00 4,11% 7,45% 5,63% 5,63% TAK

2022 4,03% 3,95% 0,00 3,95% 8,14% 6,84% 6,84% TAK

2023 3,89% 3,80% 0,00 3,80% 8,55% 7,55% 7,55% TAK

2024 3,73% 3,64% 0,00 3,64% 9,23% 8,05% 8,05% TAK

2025 3,29% 3,20% 0,00 3,20% 9,65% 8,64% 8,64% TAK

2026 3,14% 3,06% 0,00 3,06% 10,32% 9,14% 9,14% TAK

2027 3,02% 1,59% 0,00 1,59% 10,74% 9,73% 9,73% TAK

2028 2,88% 1,52% 0,00 1,52% 11,41% 10,24% 10,24% TAK

2029 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 11,83% 10,82% 10,82% TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 11 000 000,00 11 000 000,00 115 051 936,00 16 809 806,00 60 711 649,00 12 118 201,00 48 593 448,00 43 256 972,00

2019 11 000 000,00 11 000 000,00 116 202 455,00 16 977 907,00 15 795 758,00 8 784 404,00 7 011 354,00 0,00

2020 11 000 000,00 11 000 000,00 117 364 480,00 17 147 683,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 11 000 000,00 118 538 125,00 17 319 160,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 731 719,00 731 719,00 731 719,00 44 566 777,00 44 566 777,00 44 566 777,00 855 781,00 731 719,00

2019 241 744,00 241 744,00 241 744,00 0,00 0,00 0,00 284 404,00 241 744,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w tym:w tym: w tym:

2018 26 873 267,00 21 492 106,00 26 873 267,00 5 505 223,00 5 505 223,00 5 505 223,00 5 505 223,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 42 660,00 42 660,00 42 660,00 42 660,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 145 293 692,00 60 711 649,00 15 795 758,00

1.a - wydatki bieżące 40 228 971,00 12 118 201,00 8 784 404,00

1.b - wydatki majątkowe 105 064 721,00 48 593 448,00 7 011 354,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

67 879 178,00 27 729 048,00 284 404,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 828 473,00 855 781,00 284 404,00

1.1.1.1
Projekt Partnerski ERASMUS+ - "Gdy mnie wspierasz, świat
otwierasz"

Publiczne Przedszkole
Nr 7 im. Pszczółki Mai

2016 2018 97 970,00 5 098,00

1.1.1.2 Projekt partnerski ERASMUS+ -"Science in our little hands"
Szkoła Podstawowa Nr

12 z Oddziałami
Integracyjnymi w Pile

2016 2018 118 004,00 23 601,00

1.1.1.3 Projekt "Kompas - kompetencje i pasja" -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Pile
2017 2019 1 612 499,00 827 082,00 284 404,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 66 050 705,00 26 873 267,00

1.1.2.1
Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych na terenie miasta Piły -
rozwój strefy przemysłowej Piła poludniowo-wschodnia -

Urząd Miasta Piły 2016 2018 19 156 757,00 8 900 000,00

1.1.2.2
Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności
miejskiej w Pile -

Urząd Miasta Piły 2012 2018 46 893 948,00 17 973 267,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 77 414 514,00 32 982 601,00 15 511 354,00

1.3.1 - wydatki bieżące 38 400 498,00 11 262 420,00 8 500 000,00

1.3.1.1
Podatek VAT - Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego
Aquapark w Pile - budowa krytej pływalni o wymiarach niecki 25 x 12,5
m

Urząd Miasta Piły 2016 2018 2 913 498,00 2 012 000,00

1.3.1.2
Rekompensata z tytułu świadczenia usług miejskiej komunikacji
publicznej -

Urząd Miasta Piły 2018 2021 34 000 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00

1.3.1.3 Dotacja na dożywianie osób ubogich Urząd Miasta Piły 2017 2018 244 500,00 125 500,00

1.3.1.4 Dotacja na udzielenie schronienia Urząd Miasta Piły 2017 2018 809 500,00 409 500,00

1.3.1.5 Dotacja na dystrybucję żywności Urząd Miasta Piły 2017 2018 56 000,00 28 000,00

1.3.1.6
Dotacja na streetworking dla osób bezdomnych i zagrożonych
bezdomnością

Urząd Miasta Piły 2017 2018 26 000,00 13 000,00

1.3.1.7
Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w
Gminie Piła

Urząd Miasta Piły 2017 2018 351 000,00 174 420,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 39 014 016,00 21 720 181,00 7 011 354,00

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.15

za organ wykonawczy PIOTR GŁOWSKI



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019

Od Do

1.3.2.1
Rewitalizacja rejonu ulic Długosza i Krzywej w Pile w celu poprawy
warunków prowadzenia dzialalności gospodarczej (I etap)

Urząd Miasta Piły 2016 2018 304 340,00 28 205,00

1.3.2.2
Rozbudowa Centrum Sportowo - Rekreacyjnego Aquapark w Pile -
budowa krytej pływalni o wymiarach niecki 25 x 12,5 m

Urząd Miasta Piły 2015 2018 12 728 133,00 8 750 000,00

1.3.2.3
Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z
systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile - zakup autobusów
i System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej

Urząd Miasta Piły 2016 2019 4 515 133,00 1 185 000,00 3 081 354,00

1.3.2.4
Rozbudowa systemu szybkiego reagowania w stanach klęsk i katastrof
na terenie Pilskiego OSI (Miasto Piła)

Urząd Miasta Piły 2017 2018 120 000,00 55 500,00

1.3.2.5
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole
Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile - Budowa hali
Sportowej

Urząd Miasta Piły 2016 2019 2 890 008,00 729 000,00 2 100 000,00

1.3.2.6
Termomodernizacja budynku wieży dowodzenia, budynku pomiaru
czasu oraz modernizacja zadaszenia trybuny głównej - ZOS Górne -

Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Pile

2017 2018 895 000,00 250 000,00

1.3.2.7
Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii dla domów
jednorodzinnych miasta Piły - Wytwarzanie energii z odnawialnych
źródeł energii dla domów jednorodzinnych miasta Piły

Urząd Miasta Piły 2017 2018 943 678,00 856 678,00

1.3.2.8
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny nadrzeczne rzeki
Gwdy i północna część wyspy miejskiej -

Urząd Miasta Piły 2016 2019 4 574 059,00 2 565 798,00 1 830 000,00

1.3.2.9
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr  5 im. Dzieci Polskich w
Pile - budynek przy ul. Kujawskiej 18 -

Urząd Miasta Piły 2017 2018 2 100 000,00 1 900 000,00

1.3.2.10
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole
Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich w Pile -

Urząd Miasta Piły 2016 2018 9 214 205,00 4 773 000,00

1.3.2.11
Budowa wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni syntetycznej przy
Szkole Podstawowej nr 6 im. Lotników Polskich w Pile -

Urząd Miasta Piły 2016 2018 729 460,00 627 000,00
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